Atenciosamente

• IM 	 01•,.•  ABREU
PR 	EIT 0 MUNICIPAL

EXMO. SENHOR:
NASSIF JORGE NASSIF

cPtte eautta  JAuttipipa de 	a_Ces
CNPJ 46.613.196/0001-90

Av.  Ramillo Salles, 717 - Fone/Fax (17) 3557-9100 - CEP 14980-000 -  ESTADO  DE SAO PAULO

Site: www.sales.sp.gov.br 	- 	E-mail: prefeitura@sales.sp.gov.br

OFÍCIO N°. 096/ 2024

SALES, SP, 22 DE ABRIL DE 2024

REFERENTE AO OFÍCIO LEGISLATIVO N°. 051 2024

Acusando o recebimento do Oficio em referência,

encaminhando a INDICAÇÃO N°. 07/ 2024, de autoria do vereador, JOÃO

COSTA, que indica e solicita que a parte nova do Cemitério Municipal se

encontra sem iluminação.

Administração Pública Municipal comunica ao nobre

vereador que  sera  encaminhado a empresa terceirizada para realizar as

instalações.

Sem mais, apresento protestos de consideração e apreço.

nn nocounom-ro r Arsik MIA A /11111.111-611,A I
i-ota. e INILVIIJI...11.11 I I- B-ort venivunviort iVtvivivai rms..

no CA I co on
L#L IJJI

	Page 1